

Dodavatel: LANGER INTERIÉRY s.r.o. Čechova 672 388 01 Blatná IČ: 24291480 DIČ: CZ24291480 [REDACTED]		Přijatý doklad č.: 2175400012/001	
Provozovna: Rožmitál pod Třemšínem Kapitána Jaroše 369 262 42 Rožmitál pod Třemšínem		Odběratel: IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 Univerzita Karlova 1.lékařská fakulta Kateřinská 32 121 08 Praha 2 [REDACTED]	
Objednávka č.: 1721228 Přijatý doklad č.: 2175400012/001 Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 04.04.2017		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
2017-254, adresa dodání: NS540 IV.interní klinika, U nemocnice 2, Praha 2, [REDACTED]						
primář						
1/ kontejner KJME1+3, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 608,00		2 608,00 21%	547,68	3 155,68
2/ skříň policová, dveře levé, 400x400x1850, 4x police, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 988,00		2 988,00 21%	627,48	3 615,48
3/ skříň policová, dveře pravé, 400x400x1150, 2x police, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 337,00		2 337,00 21%	490,77	2 827,77
4/ nástavec na skříň, plné dveře, 800x400x700, 1x police, naložená půda 25mm, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 246,00		2 246,00 21%	471,66	2 717,66

asistent [REDACTED]						
5a/ stůl s plnými boky, 2600x600x750, H1706 ST15	1 ks	3 400,00		3 400,00 21%	714,00	4 114,00
5b/ kabelová průchodka	2 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
5c/ příchyty kabelů	4 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00
6/ kontejner KJME1+3, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	2 ks	2 608,00		5 216,00 21%	1 095,36	6 311,36
7/ závěsná police, 1200x300x300, H1706 ST15	2 ks	1 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
8/ výsuv na klávesnici lamino, H1706 ST15	2 ks	500,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
9/ deska na kolečkách pod PC, 200x500, H1706 ST15	2 ks	500,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
10/ konferenční stůl s plnými boky, 1200x600x550, H1706 ST15	1 ks	2 289,00		2 289,00 21%	480,69	2 769,69
11/ skříň šatní, plné dveře, zámek, 1x police, 1x šat, výsuv, 600x400x1850, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	2 ks	3 402,00		6 804,00 21%	1 428,84	8 232,84
12/ věšáková stěna, 1x police, 4x háček Romana RAL9006, š.400 hl.120 v.1850, H1706 ST15	1 ks	948,00		948,00 21%	199,08	1 147,08
13/ skříň policová plné dveře, 2x police, 800x400x1150, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	2 ks	2 488,00		4 976,00 21%	1 044,96	6 020,96
14/ skříň spodní dveře plné, horní dveře v lamino rámu sklo čiré, 600x400x1850, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	2 ks	5 262,00		10 524,00 21%	2 210,04	12 734,04
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
15/ skříň policová, dveře pravé, 500x300x650, 2x police, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	1 950,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
16/ skříň policová, 1x dveře levé, 1x dveře pravé, 400x400x1850, 4x police, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006 ---	2 ks	2 988,00		5 976,00 21%	1 254,96	7 230,96
17/ závěsná skříňka posuvné dveře sklo čiré, 1x police, 750x300x350, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 158,00		2 158,00 21%	453,18	2 611,18
18/ závěsná skříňka posuvné dveře sklo čiré, svíslá mezistěna, 1+1 police, 1000x300x350, H1706 ST15, BETA 128 RAL9006	1 ks	2 322,00		2 322,00 21%	487,62	2 809,62
19/ věšáková stěna, 4x dvouháček RAL9006, š.400 v.1850 tl.18, H1706 ST15 (shodné provedení viz.2017-96)	1 ks	948,00		948,00 21%	199,08	1 147,08
20/ výměna stolové desky, stolová deska 1500x800x25, H1706 ST15, podnoží stávající plné boky	1 ks	886,00		886,00 21%	186,06	1 072,06

Součet položek	62 576,00	13 140,96	75 716,96
Zaokrouhlení			0,04
CELKEM K ÚHRADĚ			75 717,00

2017-254

CPV kód 39 nábytek

Vystavil:

Převzal:

Razítko: